土地使用税   20,821.02

   合  计   6,245,637.37   4,584,049.31
18)其他应付款
   期初数   期末数

   6,515,060.16   10,184,922.01
1999年 12月 31日余额较 1998年 12月 31日余额增加 56.33% 主要系本年发生的申购
股票资金冻结利息 2,993,302.60
   无持有股权 5%以上股东的往来款项

SHANDONG SHENGLE CO., LTD.

27

19)长期借款
   期初数   期末数
   17,000,000.00
1999年 12月 31日 长期借款已还清
20)其他长期负债
   期初数 *   期末数

1,200,000.00   -
   *系 1994年汇率并轨时产生的汇兑收益,本年计入 财务费用-汇兑收益
   21)股本
公司 1999年 12月 31日股本余额为 90,336,000.00 其明细情况列示如下

股 本 变 动 情 况 表
   1 未上市流通股份   本次变动前   本次变动增减 + -   本次变动后
   (1)发起人股份   37,980,996.00   37,980,996.00
   其中 境内法人持有股份  37,980,996.00   37,980,996.00
   (2)募集法人股   6,324,660.00   6,324,660.00
   (3)内部职工股   16,030,344.00   16,030,344.00
   合  计   60,336,000.00   60,336,000.00

2 已上市流通股份
   人民币普通股   30,000,000.00 *   30,000,000.00
   合   计   30,000,000.00   30,000,000.00
   3 股份总数   60,336,000.00   30,000,000.00   90,336,000.00
   * 系 1999年 4月 12日 经中国证券管理委员会证监发行字[1999]38号文件批准 公司向
社会公众发行每股面值 1.00人民币的普通股(A股)3000万股 发行价格每股 4.68
   22)资本公积
   项  目   期初数   本期增加   本期减少   期末数
股本溢价   1,440,978.48   104,990,000.00 *   106,430,978.48
接受捐赠资产   100,000.00   100,000.00
合  计   1,540,978.48   104,990,000.00   106,530,978.48
*系本年发行 3000万股普通股股票溢价收入形成

   23)盈余公积
   项  目   期初数   本期增加   本期减少   期末数
   法定盈余公积   9,881,279.74   1,806,069.30   11,687,349.04
   公益金   3,941,090.35   903,034.66   4,844,125.01
任意盈余公积

合  计   13,822,370.09   2,709,103.86   16,531,474.05
 24)未分配利润

   项  目   期初数   本期增加   本期减少   期末数
   未分配利润  26,014,771.83  18,165,897.02  5,524,387.95 38,656,280.90
   公司由于执行财政部财会字[1999]35 号文 对会计政策变更进行追溯调整 导致 1998

SHANDONG SHENGLE CO., LTD.

28

年期初未分配利润调减了 9,396,311.76 1999 年期初未分配利润调减了 8,964,133.08 期初未
分配利润已按调整后的数据列示

   本期增加数系由本年实现净利润转入
   本期减少数包括 A 根据公司第 二 届董事会第七次会议决议并经第六次股东大会审
议通过 以 1997年 1998 年两年度的可供股东分配的利润为基数 向全体股东每 10 股派发
现金红利 0.30(含税) 计派发 2,710,080.00 B 本年提取法定盈余公积金 法定公益金及职
工奖励及福利基金 2,814,307.95
 25)主营业务收入及成本

营业收入 营业成本 营业毛利
项  目

1998年 1999年 1998年 1999年 1998年 1999年
鞋 130,663,497.60 93,342,982.87 90,881,900.82 53,576,963.23 39,781,596.78 39,766,019.64
塑料制品 6,362,046.54 2,229,683.40  5,322,812.87  1,732,933.62  1,039,233.67   496,749.78
鞋   楦 882,250.22 30,571.36   581,781.74   21,250.15   300,468.48   9,321.21